Balustradă  în sala de dans; 

Suma materialelor de construcție folosite pentru construcția balustradei   - 2640,2 lei; 

Costul lucrărilor                                                                                           – 4876,2 lei. 

Total :  7516,40 (șapte  mii  cinci  sute  șaisprezece, 40) lei